
”UCHWAŁA NR XXXVII/357/06 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 stycznia 2006 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Głowna na 2006 rok.” 
 

      

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591; z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568;  

z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, 

Nr 175, poz.1457) oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr.249 poz.2104), Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

W uchwale Nr XXXVI/356/05 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2005 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2006 rok dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Głowna na 2006 rok z tytułu udziału  

w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 30.000 zł. słownie (trzydzieści tysięcy 

złotych) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w paragrafie 0020 

Podatek dochodowy od osób fizycznych, zmniejsza się deficyt o kwotę 30.000 zł. do 

wysokości 5.083.044 zł. 

 

§2. Zmniejsza się przychody o kwotę 30.000 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów  

w związku z tym w informacji – prognoza długu na 2006 rok i lata następne dokonuje się 

zmian w następujących rubrykach:  

w rubryce planowane do zaciągnięcia zobowiązania w 2006 roku w punkcie 2- kredyty 

zmniejsza się o kwotę 30.000 zł. do wysokości 4.590.000 zł.  

w rubryce stan zobowiązań pozostałych do spłaty na 31.12.2006 rok w punkcie 2- kredyty 

zmniejsza się o kwotę 30.000 zł. do wysokości 5.743.532 zł. 

w rubryce planowana spłata w 2007 roku w punkcie 2 – kredyty zmniejsza się o kwotę 30.000 

zł. do wysokości 1.363.533 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Głownie 

 

Andrzej Kotulski 


